
1 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: « Τροποποίηση της αριθμ. 64 /ΔΕΠΠΣ/17-9-2021 απόφασης « Διάθεση εκπαιδευτικών των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων σε άλλα Πρότυπα 
ή Πειραματικά Σχολεία για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021-2022».  
 
Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων & Πειραματικών Σχολείων  (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4692/2020 (Φ.Ε.Κ. 111 Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» και ιδίως των παρ. 21 και 22 του αρθ.19. του ν.4823/21 
(Α’136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,  

2. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 όπως ισχύουν, 
3. Τα άρθρα 13 έως 15 του ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 

ισχύουν, 

4. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»(A’ 31) όπως ισχύει, 

5. Το Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (A’119),  

6. Την αριθμ. 162971/Δ6/30.11.2020 υπουργική απόφαση «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) - Ορισμός 

Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001), 

7. Την με αριθμ. 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ:Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα 
Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία»,  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
……………………………………………….. 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://depps.minedu.gov.gr/ 
 

 
ΑΔΑ:  
Μαρούσι,      30-9-2021  
Αρ. πρωτ.    69/ΔΕΠΠΣ  
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως πίνακας 
αποδεκτών 

(Μόνο με ηλεκτρονική διεκπεραίωση)  

 
  

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



2 
 

 
8.  Την αριθμ.22631/Δ6/26-2-2021 Υπουργική Απόφαση (60ΑΛ46ΜΤΛΗ-Δ07) «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων ως Πρότυπων ή Πειραματικών 

Σχολείων» (Β’776), 

9. Την αριθμ. 104954/E2/30-08-2021 (6Τ9146ΜΤΛΗ-ΗΚ7) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης «Παράταση θητείας των υπηρετούντων εκπαιδευτικών σε Πρότυπο ή Πειραματικό Σχολείο μέχρι 31-8-2022», 

10. Την αριθμ. 86608/Ε2/16-07-2021 (ΨΔ7Ο46ΜΤΛΗ-ΣΨΠ) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών με διετή θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία Π.Ε. για τα σχολικά έτη 2021-2022 και 2022-2023», 

11. Την αριθμ. 86478/Ε2/16-07-2021 (ΨΔΝ946ΜΤΛΗ-ΦΧΞ) απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών με διετή θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία Δ.Ε για τα σχολικά έτη 2021-2022 και 2022-2023»,  
12. Την ανάγκη στελέχωσης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπως διατυπώθηκε στην με αριθμ. 

35/9-9-2020 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με την οποία κάνει δεκτές τις εισηγήσεις των ΕΠ.Ε.Σ ή των Διευθυντών των σχολικών μονάδων-σε περίπτωση μη συγκρότησης 
του ΕΠ.Ε.Σ.- για τη συμπλήρωση του διδακτικού ωραρίου των εκπαιδευτικών, 

13. Την αριθμ. 64 /ΔΕΠΠΣ/17-9-2021 απόφαση « Διάθεση εκπαιδευτικών των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων σε άλλα Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

14. Τα μηνύματα του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με τις εισηγήσεις των οικείων ΕΠ.Ε.Σ. ή των Διευθυντών των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ., 
15. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το Δημόσιο.  

 

 
 
  

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



3 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 
 

Τροποποιούμε τις διαθέσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά 
Σχολεία, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021 – 2022, ως ακολούθως : 
 
 
I. Διαθέτουμε αναδρομικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που υπηρετούν σε Πρότυπα ή 

Πειραματικά Σχολεία, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021 – 2022, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

A/A 
ΠΔΕ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΔΔΕ/ΔΠΕ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕΙ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Β 

ΑΘΗΝΑΣ 
180735 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0551002 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

0501002 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

6 27/9/2021 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Γ 

ΑΘΗΝΑΣ 
203662 ΓΑΛΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 0551015 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

0551002 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

6 27/9/2021 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 0551905 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

0501905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

6 27/9/2021 

4 
ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 227451 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

0651001 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 27/9/2021 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



4 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΔΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν 

401439 MAΡΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 2051030 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 27/9/2021 

6 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΔΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
224478 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07 4551031 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4501042 
7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 27/9/2021 

7 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 
199915 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- Π.Σ.Π.Θ. 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥ
ΚΕΙΟ) 

9190412 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

2 27/9/2021 

8 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 
200390 ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- Π.Σ.Π.Θ. 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥ
ΚΕΙΟ) 

9190412 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

2 27/9/2021 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



5 
 

9 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 
209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 9190412 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙ

Ο) 

4 27/9/2021 

10 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 
190318 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ05 1915018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 27/9/2021 

11 ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
609824 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

4151040 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

(ΡΕΘΥΜΝΟ) 

8 27/9/2021 

12 ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΔΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
168628 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΠΕ11 1751001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ  
1701001 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

6 27/9/2021 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



6 
 

 
II. Ανακαλούμε την διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία, ως ακολούθως:  

A/A 
ΠΔΕ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΔΔΕ/ΔΠΕ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕΙ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΔΕ Γ 

ΑΘΗΝΑΣ 
214358 ΤΑΚΑΟΓΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 0551002 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

0551015 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
6 27/9/2021 

2 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΔΕ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
41222 ΨΥΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 3151010 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3101010 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 27/9/2021 

3 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
219427 ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 0501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 27/9/2021 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



7 
 

III. Τροποποιούμε το ωράριο διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία, για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021 – 2022, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

A/A 
ΠΔΕ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΔΔΕ/ΔΠΕ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕΙ 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Γ 

ΑΘΗΝΑΣ 
181569 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΠΕ78 0551062 

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ 

0501530 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
9 27/9/2021 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΠΕ Α 

ΑΘΗΝΑΣ 
169279 ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ  ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ79.01 9050659 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - 
Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6 27/9/2021 

3 
ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 223256 XAIΡΙΚΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 0651001 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 27/9/2021 

4 
ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 181318 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ07 0601001 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

0651001 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
4 27/9/2021 

5 ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΔΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ  ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ05 2051030 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 27/9/2021 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



8 
 

6 ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΔΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 2051030 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 27/9/2021 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ 

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 
214131 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙ
ΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ - Π.Σ.Π.Θ. 

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥ
ΚΕΙΟ) 

1951004 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 27/9/2021 

8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ 

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 
201026 ΔΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 1965018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1901001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙ

Ο) 

5 27/9/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



9 
 

IV. Ανακοινοποιούμε στο ορθό τον ΑΜ της εκπαιδευτικού Μπαμπίλη Αμαλίας-Χριστίνας και την οργανική θέση της εκπαιδευτικού Κατσούλη Γεωργίας, 

σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Α 

ΑΘΗΝΑΣ 
195526 ΜΠΑΜΠΙΛΗ  

ΑΜΑΛΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ03 0501040 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551040 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

5 27/9/2021 

2 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΔΕ Δ 

ΑΘΉΝΑΣ 
222160 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 0551004 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
0551905 

ΖΑΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ  

14 27/9/2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ( με την ευθύνη ενημέρωσης των Π.Ε.Π.Π.Σ.)  

2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ (με την ευθύνη ενημέρωσης των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ.)  

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ



10 
 

3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

4. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

5. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

6. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.  

7. ΤΜΗΜΑ A’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
8.ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
9.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr)   
10. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)  

 
 
 
 

  

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΙΕ46ΜΤΛΗ-2ΨΚ


		2021-09-30T11:15:25+0300
	Georgios Tompras


		2021-09-30T12:13:57+0300
	Athens




